
 

 

   Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №216 

«Кораблик  детства» 

П Р И К А З 

от  01.09.2023 г.                                                                                             № 108 

О назначении  ответственного за ведение официального сайта  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» 

  

   На основании п.21 ч.4 ст.28 и ст.29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления Правительства 

РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а 

также  о признании  утратившими силу некоторых актов и отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказа Федеральной 

службы по надзору  в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 № 831 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» и 

формату представления информации»   приказываю: 

     1. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 216» Рудько Светлану Сергеевну, педагога-психолога.  

    2. Назначить ответственным за регулярное обновление информации на сайте 

Тимощук Ангелину Викторовну, педагога-психолога.  

    3. Администратору сайта Рудько С.С. своевременно размещать на сайте всю 

необходимую информацию и ответственному Тимощук А.В. обеспечивать 

регулярное ее обновление согласно Положению (приказ МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 216» № 134 от 08.12.2022).     

      4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению (приказ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» № 134 от 

08.12.2022) . 

      5. Старшему воспитателю Малий Н.А. осуществлять контроль за 

информацией, размещенной на сайте образовательной организации  и 

отслеживать результаты ежеквартального мониторинга сайта, проводимого  

МКУ МО г. Краснодар «Краснодарский методический центр информационно-

коммуникативных технологий «Старт». 

      6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 216»                                                                     С.В. Чекалина  

 


		2023-09-05T11:33:29+0300
	Чекалина Светлана Васильевна




